
  

  

  

  

ID zakázky: 132665

Prodej pozemku 1443 m² s projektem a hotovými základy v obci Staříč

Cena v kanceláři

Lokalita

Staříč

Druh pozemku

bydlení

Celková plocha

1 443 m²

Prodej po částech

Ne

Inženýrské sítě

vodovod, elektřina

Charakter okolní zástavby

bydlení

Doprava

dálnice, silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket

K nastěhování

30.06.2025

Sklon pozemku

mírný svah

Připravenost k výstavbě

vydáno stavební povolení

Popis zakázky

Exklusivně nabízíme pozemek k prodeji o výměře 1443 m² se
zahájenou povolenou stavbou s nádhernými výhledy na
Beskydy. Pozemek se nachází na kraji louky a sousedí pouze
s jedním domem čímž nabízí soukromí a klid. Součástí prodeje
a ceny je schválená stavební dokumentace se záměrem stavby
originálního a moderního bungalovu s obytnou plochou
150 m². Zděné základy budoucí stavby jsou již realizovány.
Pro bungalov jsou již také připraveny návrhy zahrady
a interiéru. Na hranici pozemku je připojení elektrické energie
a vodovodu. Dokumentace předpokládá nepropustnou
bezodtokou jímku splaškových vod a opatření pro vsakování
vod srážkových na pozemku. Samostatnou příležitostí je
dokončení započaté stavby s potenciálem umožňujícím
vytvoření krásného, moderního bydlení v klidné části obce.
Jedná se o nabídku mimořádné a zajímavé nemovitosti.
Pěkného, slunného pozemku na klidném místě a podmanivým
panoramatickým výhledem. Pro další informace nebo
prohlídku nemovitosti mně prosím neváhejte kontaktovat. PŘI
RYCHLÉM JEDNÁNÍ MOŽNÁ SLEVA!

michaela.rehakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Michaela Řeháková
Obchodník s nemovitostmi


